АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 сентября 2024 г.                                                                                                       № 75
д.Русское Тювеево

О присвоении адреса

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, Генеральным планом Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
1.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:497,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 31;
2.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:521,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 32;
3.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:522,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 33;
4.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:523,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 34;
5.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:496,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 35;
6.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:524,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 36;
7.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:525,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 37;
8.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:495,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 38;
9.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:494,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 39;
10.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:526,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 40.
11.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:527,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 41;
12.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:528,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 42;
13.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:529,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 43;
14.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:530,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 44;
15.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:531,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 45;
16.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:532,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 46;
17.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:533,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 47;
18.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:534,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 48;
19.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:492,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 49;
20.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:490,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 51.
21.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:489  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 52;
22.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:535,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 53;
23.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:536,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 54;
24.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:537,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 55;
25.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:538,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 56;
26.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:539,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 57;
27.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:488,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 58;
28.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:540,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 59;
29.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:541,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 60;
30.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:542,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 61;
31.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:543 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 62;
32.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:544,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 63;
33.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:545,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 64;
34.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:486,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 65;
35.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:546,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 66;
36.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:547,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 67;
37.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:548,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 68;
38.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:549,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 69;
39.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:550,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 70;
40.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:551,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 71;
41.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:484,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 72;
42.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:652,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 73;
43.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:483,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 74;
44.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:552,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 75;
45.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:553,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 76;
45.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:554,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 77;
46.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:555,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 78;
47.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:557,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 82;
48.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:558,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 83;
49.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:559,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 84;
50.Помещению с кадастровым номером 13:19:0208001:560,  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика  Мордовия, Темниковский  муниципальный район, Русско-Тювеевское  сельское поселение,  деревня Русское Тювеево, улица Лесная, дом 2, квартира 85

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук